

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 11/2020

Doklad: **20-001-00534**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner: LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 462/47, Olomouc IČO: 25904116 Účet: 175941662/0300	Variabilní symbol: 20200192 Částka: 1 144 940,00 Měna: CZK	Došlo dne: 13.11.2020 Datum UUP/UZP: 13.11.2020 / 31.10.2020 Datum splatnosti: 11.12.2020 Datum vyhotovení: 13.11.2020 Ev. číslo daň. dokl. 20200192
---	---	---

Poznámka: LANEX Olomouc s.r.o./Brněnská 462/47/Olomouc-realizace stavebních prací budova ZŠ Přáslavice čp.18

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal
			3113	6121		835		0,00	1 144 940,00

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 13. 11. 2020

Správce rozpočtu: dne: 

Hlavní účetní: dne: 

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0835									1 144 940,00	0,00	
321	0000									0,00	1 144 940,00	
Celkem										1 144 940,00	1 144 940,00	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 13.11.2020

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ: 13. 11. 2020

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 13. 11. 2020

Datum: 13. 11. 2020

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000									1 144 940,00	0,00	
231	0100				3113	6121		835		0,00	1 144 940,00	
Celkem										1 144 940,00	1 144 940,00	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 13.11.2020

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ: 13. 11. 2020

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum: 13. 11. 2020

Datum: 13. 11. 2020

Dodávatel:

LANEX Olomouc s.r.o.
Brněnská 462/47
779 00 Olomouc

IČ: 25904116

DIČ: CZ25904116

Telefon: 585418606

Mobil: 585418606

E-mail: lanex@lanex-olomouc.cz

www.lanex-olomouc.cz

Variabilní symbol:

20200192

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00576255

DIČ:

CZ00576255

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54 Přáslavice

539/2020

Číslo účtu:

175941662 0300

Datum vystavení:

11.11.2020

Datum splatnosti:

11.12.2020

Datum uskutečnění plnění:

31.10.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě smlouvy o dílo na provedení "Modernizace budovy ZŠ Přáslavice č.p. 18, část A - Realizace stavebních prací" Vám účtují:						
částku - viz. příloha	1	946 231,00		946 231,00 21%	198 708,51	1 144 939,51
Součet položek				946 231,00	198 708,51	1 144 939,51
Zaokrouhlení						0,49
CELKEM K ÚHRADĚ						1 144 940,00

Vystavil: Zuzana Růžičková
ruzickova@lanex-olomouc.cz

OBEC PŘÁSLAVICE

Datum 13. 11. 2020
Příkazce operace
Šprávece rozpočtu
a hlavní účetní

FAKTURA PŘIJATA

13. 11. 2020

Podpis: *[Signature]*

FAKTURA ZAPLACENA

18. 11. 2020

Starosta: *[Signature]*Účetní: *[Signature]*

LANEX Olomouc s.r.o.
stavební firma

Brněnská 47, OLOMOUC 779 00
e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz
IČ 25904116, DIČ CZ25904116
tel./fax: 585 418 606

KS Ostrava, oddíl C, vložka 24916

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,49	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
946 231,00	21%	198 708,51	1 144 939,51

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ K 31.10.2020

Stavba:

EÚ objektu ZŠ v obci Přáslavice

KSO:

Místo: Přáslavice

CC-CZ:

Datum: 31.10.2020

Zadavatel:

Obec Přáslavice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LANEX Olomouc s.r.o.

IČ:

25904116

DIČ:

CZ25904116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Tomáš Krajcar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

946 231,00

DPH základní
snížená

Základ daně
946 231,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
198 709,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 144 940,00

Projektant

Zpracovatel



LANEX Olomouc s.r.o.
stavební firma

Brněnská 47, OLOMOUC 779 00
e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz
IČ 25904116, DIČ CZ25904116
tel./fax: 585 418 606 ①

11-11-2020

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



LANEX Olomouc s.r.o.
stavební firma

Brněnská 47, OLOMOUC 779 00
e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz
IČ 25904116, DIČ CZ25904116
tel./fax: 585 418 606 ①

11-11-2020

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

EÚ objektu ZŠ v obci Přáslavice

Místo: Přáslavice
Zadavatel: Obec Přáslavice
Zhořovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Datum: 31.10.2020
Projektant:
Zpracovatel: Bc. Tomáš Krajcar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	946 231,00
1 - Zemní práce	4 613,00
11 - Zemní práce	2 500,00
5 - Komunikace	0,00
60 - Úpravy povrchů, omítky	0,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	727 053,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	102 553,00
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
97 - Prorážení otvorů	27 289,00
99 - Staveništní přesun hmot	9 348,00
711 - Izolace proti vodě	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	0,00
764 - Konstrukce klempířské	72 875,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Nátěry	0,00
784 - Malby	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
M21 - Elektromontáže	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

EÚ objektu ZŠ v obci Přáslavice

Místo: Přáslavice

Datum: 31.10.2020

Zadavatel: Obec Přáslavice

Projektant:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Tomáš Krajcar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	SPPD 31.10.2020	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	-----------------	--------------------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

946 231,00

D 1 Zemní práce 4 613,00

1	K	R 001	Geodetické vytyčení vedení inžen.sítí	soubor	1,000	0,500	9 225,00	4 613,00
2	K	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, okapový chodník	m2	14,835		147,60	0,00
3	K	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, odkop pro zatažení zateplení soklu	m3	13,387		1 107,00	0,00
4	K	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním, původní zeminou kolem soklu	m3	8,580		369,00	0,00
5	K	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, v rostlém stavu	m3	6,013		110,70	0,00
6	K	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,010		332,10	0,00
7	K	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	6,010		467,40	0,00
8	K	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,010		24,60	0,00
9	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,010		553,50	0,00
10	K	180 40-0020.RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva, rekultivace poškozených okolních ploch	m2	120,000		36,90	0,00

D 11 Zemní práce 2 500,00

11	K	ZK fasáda	Výtažné a odtrhové zkoušky pro provedení zateplení fasády	soubor	1,000	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-------	----------	----------

D 5 Komunikace 0,00

12	K	596 81-1111.R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl.3cm, okapový chodník	m2	28,125		246,00	0,00
13	K	592-45601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	29,537		260,00	0,00
14	K	564 21-1113.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	28,125		233,70	0,00

D 60 Úpravy povrchů, omítky 0,00

15	K	622 43-2111.R00	Omítka stěn dekorativní jemnozrná	m2	105,260		491,33	0,00
16	K	602 01-1195.R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky	m2	105,260		39,21	0,00
17	K	622 48-1211.RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč.lišt	m2	0,150		247,97	0,00
18	K	602 01-5187.RT2	Omítka tenkovrstvá silikon rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	47,115		277,86	0,00
19	K	602 01-5191.R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	47,120		39,21	0,00
20	K	622 48-1211.RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč.lišt	m2	47,120		247,97	0,00
21	K	622 42-1111.R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená, po odsekaném kabřinc.obkladu soklu	m2	97,020		255,84	0,00

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00

22	K	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	47,840		5,00	0,00
23	K	612 40-999R.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	130,340		375,15	0,00

D 62 Úpravy povrchů vnější 727 053,00

24	K	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	240,602	120,000	5,00	600,00
25	K	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 027,056	1 027,056	27,06	27 792,00
26	K	622 42-2231.R00	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 20 %	m2	973,980	973,980	24,96	24 311,00
27	K	622 40-1971.RZ1	Příplatek k omítce vnější. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním	m2	941,200	941,200	31,97	30 090,00
28	K	622 30-0141.R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem, podlep 20% plochy fasády	m2	137,966	55,000	164,52	9 049,00
29	K	283-75931	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30mm	m2	144,869	57,750	29,70	1 715,00
30	K	622 30-0141.R00.1	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem, podlep 20% plochy soklu	m2	20,568		164,52	0,00
31	K	283-76399.2	Deska polystyrenová EPS SOKL tl.30 mm	m2	21,599		57,75	0,00
32	K	622 31-9013.R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm	m	28,319		45,50	0,00
33	K	622 31-9014.R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	71,978	71,978	50,80	3 656,00
34	K	622 31-9015.R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	12,075		56,20	0,00
35	K	622 31-9123.RV1	Zateplovací systém , sokl, EPS P 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč.lišt	m2	91,343		1 125,48	0,00
36	K	622 31-9123.RV1	Zateplovací systém , sokl, EPS P 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč.lišt	m2	16,642		1 125,48	0,00
37	K	622 31-915R.RV1	Zatepl.systém, ostění, EPS soklový 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč.lišt	m2	13,770		950,66	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	SPPD 31.10.2020	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	622 31-9134.RT3	Zatepl. systém, fasáda, EPS F 140 mm s omítkou silikon rýhovanou 3,3 kg/m ² , vč.roh.lišt	m ²	652,239	305,000	1 287,53	392 697,00
39	K	622 31-9135.RT3	Zatepl.systém , fasáda, EPS F 160 mm s omítkou silikon rýhovanou 3,3 kg/m ² , vč.roh.lišt	m ²	72,076		1 336,25	0,00
40	K	622 31-9514.R00	Izolace XPS tl. 140 mm, bez PÚ, v části nad střechami	m ²	14,490	14,490	995,92	14 431,00
41	K	622 31-916R.R00	Zateplovací systém, parapet, EPS P tl. 20 mm, vč. podparapetních lišt	m ²	39,093	19,547	994,85	19 446,00
42	K	622 31-9154.RT3	Zatepl.systém, ostění, EPS F 40 mm s omítkou silikon rýhovanou 3,3 kg/m ² , vč.roh. a apu lišt	m ²	144,340	70,000	1 343,90	94 073,00
43	K	622 30-0153.R00	Montáž okapního profilu	m	192,410	80,000	30,00	2 400,00
44	K	283-50126	Profil okenní plastový s okapničkou	m	202,031	84,000	36,78	3 090,00
45	K	622 31-9111.R00	Dilatační profil KZS průběžný	m	29,480	15,000	288,32	4 325,00
46	K	622 31-9113.R00	Dilatační profil KZS rohový	m	5,720		288,32	0,00
47	K	622 39-1121.R00	Příplatek za hmoždinky STR U 6 ks/m ²	m ²	846,790	846,790	66,60	56 396,00
48	K	622 40-1939.R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	119,400	40,000	110,70	4 428,00
49	K	R dekorace	Výtvarná dekorace na fasádě	soudo	1,000	0,200	192 768,00	38 554,00
50	K	629 45-1111.R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm, pod parapety	m	21,640		77,74	0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

51	K	632 47-7125.R00	Oprava betonové podlahy po výměně dveří	m ²	3,656		861,00	0,00
----	---	-----------------	---	----------------	-------	--	--------	------

D 94 Lešení a stavební výtahy 102 553,00

52	K	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m ²	993,538	993,538	68,88	68 435,00
53	K	941 94-1192.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m ²	1 987,080	993,538	33,24	33 025,00
54	K	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m ²	993,540		45,51	0,00
55	K	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m ²	993,540	993,540	1,00	994,00
56	K	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m ²	1 987,080	993,540	0,10	99,00
57	K	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m ²	993,540		0,50	0,00

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0,00

58	K	R dmtž mřížek	Demontáž krycí mřížky větracího otvoru vč. vycištění	kus	3,000		61,50	0,00
59	K	QS2 krytka plas	D+M Plastová krytka větracího otvoru 200x220 , vč.prodluž.kusu, síťky proti hmyzu, utěsnění	kus	3,000		615,00	0,00
60	K	952 90-1110.R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m ²	240,600		50,00	0,00
61	K	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m ²	261,370		20,00	0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

62	K	968 07-1112.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m ²	kus	2,000		44,28	0,00
63	K	968 07-1113.R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken nad 1,5 m ²	kus	6,000		66,42	0,00
64	K	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m ²	m ²	0,891		664,20	0,00
65	K	968 07-2245.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m ²	m ²	9,720		442,80	0,00
66	K	968 07-1136.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m ²	kus	2,000		221,40	0,00
67	K	968 07-2558.R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m ²	m ²	3,656		332,10	0,00
68	K	968 07-1125.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m ²	kus	6,000		66,42	0,00
69	K	968 07-2747.R00	Vybourání kovových sestav pl. nad 4 m ²	m ²	17,405		221,40	0,00
70	K	962 08-1131.R00	Bourání výplní ze skleněných tváric tl. 10 cm (luxfery)	m ²	16,155		332,10	0,00
71	K	968 09-2001.R00	Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm	m	3,620		221,40	0,00

D 97 Prorážení otvorů 27 289,00

72	K	976 07-1111.R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	13,100		184,50	0,00
73	K	978 05-9631.R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m ² , kabřincový obklad soklu	m ²	97,018		70,00	0,00
74	K	978 01-5231.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m ²	973,980	973,980	11,20	10 909,00
75	K	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,827	11,500	307,50	3 536,00
76	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,740	11,500	246,00	2 829,00
77	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	189,920	92,000	24,60	2 263,00
78	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,740	11,500	541,20	6 224,00
79	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	213,660	103,500	14,76	1 528,00
80	K	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti	t	23,740		455,10	0,00

D 99 Staveništní přesun hmot 9 348,00

81	K	999 28-1211.R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	69,470	19,000	492,00	9 348,00
----	---	-----------------	--	---	--------	--------	--------	----------

D 711 Izolace proti vodě 0,00

82	K	711 48-2011.RZ1	Izolační systém nopové folie, svisle včetně dodávky fólie, lišt a doplňků	m ²	30,507		246,00	0,00
83	K	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,021		1 230,00	0,00

D 721 Vnitřní kanalizace 0,00

84	K	721 24-2803.R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	5,000		246,00	0,00
85	K	R lapač stř.spl	D+M Lapač střešních splavenin , zápachová klapka, koš na listí	kus	5,000		2 214,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	SPPD 31.10.2020	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,080		1 230,00	0,00
D 764			Konstrukce klempířské					72 875,00
87	K	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	90,930	90,930	24,60	2 237,00
88	K	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	47,500	0,000	36,90	0,00
89	K	764 35-2800.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	76,600	0,000	36,90	0,00
90	K	764 39-1820.R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° - oplechování štítové zdi	m	31,800		36,90	0,00
91	K	764 32-285R.R00	Ořezání oplechování okraje střechy	m	25,100		36,90	0,00
92	K	764 90-830R.RT3	Oplechování parapetů, rš 320 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	9,450	9,450	615,00	5 812,00
93	K	764 90- 830R.RT3.1	Oplechování parapetů, rš 260 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	3,801		565,80	0,00
94	K	764 90- 830R.RT3.2	Oplechování parapetů, rš 420 mm plech poplast. tl.0,8 mm	m	1,701	1,701	676,50	1 151,00
95	K	764 90- 830R.RT3.3	Oplechování parapetů, rš 480 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	7,770		676,50	0,00
96	K	764 90- 830R.RT3.4	Oplechování parapetů, rš 370 mm plech poplast. tl.0,8 mm	m	3,287		676,50	0,00
97	K	764 90- 830R.RT3.5	Oplechování parapetů, rš 420 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	45,423	35,000	676,50	23 678,00
98	K	764 90- 830R.RT3.6	Oplechování parapetů, rš 440 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	12,600		676,50	0,00
99	K	764 90- 830R.RT3.7	Oplechování parapetů, rš 600 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	7,266		861,00	0,00
100	K	764 90- 830R.RT3.8	Oplechování parapetů, rš 470 mm plech poplast tl.0,8 mm	m	26,880	5,000	676,50	3 383,00
101	K	764 90-8102.R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 150 mm z poplast.plechu	kus	4,000		393,60	0,00
102	K	764 90-8105.R00	Žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm z poplast.plechu	m	76,650		516,60	0,00
103	K	764 90-8109.R00	Odpadní trouby kruhové , D 100 mm z poplast.plechu	m	39,900		516,60	0,00
104	K	764 90-810R.R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 100 mm z poplast.plechu	kus	1,000		381,30	0,00
105	K	764 90- 810R.R00.1	Žlab podokapní půlkruhový R,velikost 100 mm z poplast.plechu	m	3,675		492,00	0,00
106	K	764 90- 810R.R00.2	Odpadní trouby kruhové , D 80 mm z poplast. plechu	m	6,300		492,00	0,00
107	K	764 92-830R.R00	D+M oplechování štítových zdí z poplast.plechu tl.0,8mm, rš.575 mm	m	34,650	17,325	861,00	14 917,00
108	K	764 92- 830R.R00.1	D+M oplechování okraje střechy z poplast.plechu tl. 0,8mm, rš. 700 mm	m	25,200	25,200	861,00	21 697,00
109	K	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,210		2 460,00	0,00
D 766			Konstrukce truhlářské					0,00
110	K	766 62-930R.R00	Montáž oken plastových, Uw= 1,2W.m2.K	m2	26,766		678,00	0,00
111	K	P1 okno plast	Okno plastové 2kř. 1500x1080 OS/O, bílé,dvojsklo, čiré,rozš.parapet.profil, horizont.žaluzie	kus	6,000		4 966,02	0,00
112	K	P3 okno plast	Okno plastové 1kř. 810x550 S ,bílé, dvojsklo neprůhled.,rozš.parapet.profil, síta proti hmyzu	kus	2,000		2 997,10	0,00
113	K	P4 okno plast	Okno plastové 2kř. 1480x1190 P/P ,bílé, dvojsklo neprůhledné ,rozš.parapet.profil	kus	3,000		3 650,02	0,00
114	K	P5 okno plast	Okno plastové 2kř. 1480x1190 OS/O ,bílé, dvojsklo neprůhledné ,rozš.parapet.profil	kus	2,000		5 516,21	0,00
115	K	P6 okno plast	Okno plastové 1kř. 1810x2030 P ,bílé, dvojsklo čiré rozš.parapet.profil	kus	2,000		7 142,40	0,00
116	K	766 71-102R.R00	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním, U= 1,2W.m2.K	m2	12,936		881,40	0,00
117	K	P2 dveře plast	Dveře vchodové plast 2kř. 1480x2470, bílé, plné, bezpeč.zámek	kus	1,000		29 425,20	0,00
118	K	P7 sestava plas	Plastová vstupní sestava 1600x3250, 2kř.dveře část proskl.dvojsklo, s.nadsvětlíkem P, bezp.zámek,bílé	kus	1,000		35 393,86	0,00
119	K	P8 sestava plas	Plastová vnitř.sestava 1700x2400, 2kř.dveře část proskl.čiré dvojsklo, s.nadsvětlíkem P, bílé	kus	1,000		32 811,81	0,00
120	K	766 60-1211.R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska	m	77,840		124,30	0,00
121	K	766 60-1229.R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	21,640		124,30	0,00
122	K	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,800		7 910,00	0,00
D 767			Konstrukce zámečnické					0,00
123	K	R2 pochůz.mříže	Demontáž a zpětná montáž pochůzích mříží 10,7x1,25 m ,zkrácení mříží,nové kotvení a osazení	soubo r	1,000		6 150,00	0,00
124	K	R prvky fasády	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě, popisových tabulek, konzol apod.	soubo r	1,000		1 845,00	0,00
125	K	R mtž Al sestav	Montáž hliníkové vstupní sestavy	m2	8,125		1 189,89	0,00
126	K	Z2 sestava Al	Hliníková vstupní sestava 2500x3250, 2kř.dveře část.proskl.čiré trojsklo,s.nadsvětlíky a boč.svět	kus	1,000		127 130,94	0,00
127	K	Z1 zábradlí	D+M Zábradlí kovové 6350x1050	kus	2,000		17 220,00	0,00
128	K	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,100		6 150,00	0,00
D 783			Nátěry					0,00
129	K	783 95- 001R.RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. oškrábání, odrezivění, 2x krycí + 1x základní	m2	1,550		307,50	0,00
D 784			Malby					0,00
130	K	784 19-5212.R00	Malba tekutá , bílá, 2 x, celé stěny kolem vyměněných výplní	m2	180,835		45,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	SPPD 31.10.2020	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	M	Práce a dodávky M					0,00
	D	M21	Elektromontáže					0,00
131	K	R hromosvod	Demontáž hromosvodu, úprava, D+M hromosvodu, nové kotvy, nové ochran.úhelníky, revize	soubor	1,000		36 162,00	0,00
132	K	R prvky elektro	Demontáž a zpětná montáž elektro prvků na fasádě, osvětlení, alarmu, el.krabice apod.	soubor	1,000		6 150,00	0,00



Klient: Obec Přáslavice

Uživatel: Jana Kožoušková Bulvová

Transakční historie účtu

Číslo účtu: 1801727319

Zvolené období od 18.11.2020 do 18.11.2020

Má dáti (-) 1 144 940,00 CZK Dal 0,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Storno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
175941662/0300	18.11.2020	20200192	- 1 144 940,00 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	18.11.2020		- 1 144 940,00 CZK
	202011180001776384001001	0000	

LANEX Olomouc s.r.o.,
Brněnská 462/Potvrzení o platbě
česky anglicky

